贵州省节能减排研究会文件
黔节研字〔2012〕031号

关于组织赴深圳、港澳商务交流并参加中国深圳节能减排及
新能源科技博览会的通知

各会员单位及分支机构：

“中国深圳节能减排及新能源科技博览会”（以下简称：节博会）将于2012年8月28日—30日在深圳国际会展中心举行。

本届“节博会”由国家政府部门主办，体现了较高的专业水平，深受业界所关注。“节博会”以“节能环保，绿色低碳”为主轴，“交流合作、资源共享、推广优秀产品、搭建供求平台”为方向，展出面积三万平方米。分为“节能减排示范展区、工业节能减排展区、新能源展区、节能照明展区、投融资对接及咨询区”五大展区。届时参展商将来自全球节能减排技术的先进国家和地区，展示世界最先进新能源、新技术和新产品。为了让各会员单位了解更多科学先进的节能产品知识，进一步促进企业的合作与发展，受深圳“节博会”组委会邀请，我会拟定于2012年8月27日至9月1日组团前往深圳参加“中国深圳节能减排和新能源科技博览会”并赴港澳交流考察，现将有关事项通知如下：
一、时间安排：
2012年8月27日    贵阳出发——深圳酒店报到

2012后8月28日    参加展会及各项活动

2012后8月29日—9月1日   赴香港、澳门交流考察

2012年9月1日     上午10时左右到达珠海，活动结束。

二、参会人数：限30人
三、参会费用：组团:3800元/人;会员单位：980元/人（不含贵阳至深圳、珠海至贵阳往返交通费用、个人消费及其他因个人原因产生的其他费用）

四、参会待遇：

1、统一办理展会入场证件；

2、为采购企业提供会前商品信息及参展厂商配对工作；

3、为招商、产品及服务提供企业提供商务酒会信息发布；

4、会后安排香港、澳门交流考察；

5、统一安排食宿及行程内交通。

五、特别说明

1、请自备有效港澳通行证，并具有有效港澳签注。

2、报名截止：2012年8月8日之前将报名表回传我会。

联系人：邓先生
咨询电话：0851-6821586 6851283
二〇一二年七月十日

注:行程安排及参会报名表可登陆贵州节能减排网下载
参会事项如下:
参会费用：组团：3800元/人     会员单位：980元/人
服务包含：行程内住宿，国内三星，港澳四/五星、展览门票、行程内空调用车、行程内餐、港澳司机导游小费、全程陪同及导游、行程内景点门票、意外保险。

服务不含：家至深圳酒店、珠海关口至家往返交通、个人消费及因个人原因产生的其他费用。

特别说明：

1、
请自备有效港澳通行证，并具有有效港澳签注。

2、 商务团队，受理对象为21-60岁在职人员。
合作机构：深圳“节博会”组委会

北京环球风情国际文化交流中心
中旅体育旅行社有限公司
参考行程内容：

	天数
	行   程
	内              容
	酒  店

	第一天

08.27
	深圳
	14：00后，酒店大堂设立报到处，接待参会人员报道。

晚餐自理。
	深圳三星

	第二天

08.28
	深圳
	7：30 早餐。

8：00，酒店大厅集合，专车接，前往展馆，参加“2012中国深圳节博会”及各项活动。

12：00集合，中餐，后继续参加展会；

17：30集合，车接前往餐厅。举行酒会及商务信息发布会”。 后专车送酒店。
	深圳三星

港澳考察观光行程：

	第三天

08.29
	深圳

香港
	参加港澳活动者，6:00深圳酒店早餐后。6:30 专车前往皇岗口岸出境大厅，办理手续出境搭乘皇巴前往香港，后参观海洋公园（180分钟）；午餐后，参观会展中心，参观香港回归纪念碑、紫荆花广场等，拍照留念（60分钟），后前往浅水湾（60分钟），而后而往太平山欣赏东方之珠瑰丽景色（40分钟）.        餐：早中晚
	沙田丽豪大酒店或同级四星

	第四天

08.30
	香港
	早餐后，参观黄大仙（30分钟），后参观今天的香港主体经济之一香港的珠宝加工业（90分钟），然后参观钟表店（60-90分钟）

午餐后前往尖沙咀新落成在海滨长廊上的“星光大道”（20分钟），游毕前往百货店（60分钟），DFS自由选购（30分钟）. （晚上坐船观看维多利亚夜景自项￥160/人  已含）。                                                餐：早中晚
	沙田丽豪大酒店或同级四星

	第五天

08.31
	香港-澳门
	早餐后于指定时间集中，送香港码头，乘船前往澳门，抵达后参观澳门市区名胜，大三巴牌坊及炮台（30分钟），四面佛（车观），妈祖庙（30分钟），金莲花广场（15分钟）。参观珠宝百货商场（30分钟）、首信商店（30分钟）自由选购当地的土特产赠送亲朋好友。晚餐后前往赌场,感受澳门博彩业的兴旺！         餐：早中晚
	中

中国大酒店同级四星

	第六天

09.01
	澳门-珠海
	早餐后前往服装直销点，可以看看世界名牌，然后乘车送拱北，经中国珠海拱北海关返回珠海散团，行程圆满结束！                              餐：早

以上行程仅供参考，以实际出发前确认行程为准！

备  注：
1.如团队出现单男单女，以加床方式解决。团员须随团同进同出，不可擅自离团。
2.全程酒店住宿，港段用餐四正二早，澳段用餐二正一早。境外为七菜一汤。行程如有前后变动，以当地安排为准。
3.非会员单位同享以上服务。
参加“2012中国深圳节能减排及新能源科技博览会”及港澳活动报名表
	会员单位/分支机构

	联系人

	办公电话

	移动电话

	传    真

	电子信箱

	姓名
	性别
	单位名称
	职务
	出生日期
	联系电话
	护照/
港澳通行证
	证件号码
	签发地
	港澳通行证签注类型（L\G）

表格复印有效。表格内容务必清楚填！因信息不全、填写错误将导致不能出关或不能正常办理展会入场证件。本人同意主办机构可将上述资料编入其全部或者任何资料库内作为商贸配对。本人确认将个人资料提供于该机构，亦同意在参观展览会时遵守主办机构所订规则。